日本動物看護学会御中 申請日 年　　　　月　　　　日

下記の通り、学習ポイントを申請します。

日本動物看護学会/他団体主催行事/院内セミナーへの参加の申請

申請
番号

申請
番号

その他の申請

申請
番号

⑫

⑬

院内セミナー

院内セミナー

本会主催・他団体主催

院内セミナー

本会主催・他団体主催

本会主催・他団体主催

開催年月日 行事名（主催団体名） 開催場所

申請区分
（該当するものに○）

本会主催・他団体主催

院内セミナー

行事名（主催団体名）

聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

本会主催・他団体主催

院内セミナー

本会主催・他団体主催

共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

院内セミナー

本会主催・他団体主催

院内セミナー

本会主催・他団体主催

⑪
【講義内容】

【講義内容】

⑩
【講義内容】

本会主催・他団体主催

院内セミナー

⑧
【講義内容】

共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

⑥

⑤

共同研究（当日参加/不参加）　・　講演院内セミナー

有　・　無

※事務局記入欄

※提出書類に不備等があった場合、学習ポイントが付与されない場合があります。あらかじめご了承ください 　　計　　　　　　　　　　ポイント

日付 内容（具体的に） 添付書類の有無 ※事務局記入欄

有　・　無

⑨

【講義内容】

本会主催・他団体主催

院内セミナー

●参加を確認できる書類等がないもの（参加の自己申告）
申請区分

（該当するものに○）
講師名 ※事務局記入欄

⑦

聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

④
共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

本会主催・他団体主催

③
院内セミナー

②

聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

※事務局記入欄

①

学習ポイント申請用紙
資格登録認定番号 氏名

●参加を確認できる書類等があるもの

参加区分（該当するものに○）開催年月日

申請日 年　　　　月　　　　日

参加を確認できる書類等の貼付欄

※参加を確認できる書類を枠内に貼りつけてください。

※各貼付書類には、学習ポイント申請用紙に記載されている「申請番号」をご記入ください。

資格登録認定番号 氏名

日本動物看護学会

日本動物看護学会御中 申請日

下記の通り、学習ポイントを申請します。

日本動物看護学会/他団体主催行事/院内セミナーへの参加の申請

申請
番号

申請
番号

その他の申請

申請
番号

⑲

学習ポイント申請用紙
資格登録認定番号 氏名

００００００ ○○　○○○

●参加を確認できる書類等があるもの
申請区分

（該当するものに○） 開催年月日 行事名（主催団体名） 参加区分（該当するものに○） ※事務局記入欄

⑭
本会主催・他団体主催

2010年7月25日 第１９回大会
聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

院内セミナー 共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

⑮
本会主催・他団体主催

2010年8月○日 ○○○○主催　○○○○○
聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

院内セミナー 共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

⑯
本会主催・他団体主催

2010年9月○日 ○○○○動物病院主催　院内セミナー
聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

院内セミナー 共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

本会主催・他団体主催 聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

院内セミナー 共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

本会主催・他団体主催 聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

院内セミナー 共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

本会主催・他団体主催 聴講　　・　筆頭発表（当日参加/不参加）

院内セミナー 共同研究（当日参加/不参加）　・　講演

●参加を確認できる書類等がないもの（参加の自己申告）
申請区分

（該当するものに○）
開催年月日 行事名（主催団体名） 開催場所 講師名 ※事務局記入欄

⑰

本会主催・他団体主催
2010年4月○日 ○○○学会　第○回年次大会 ○○大学 ○○　○○先生

院内セミナー

【講義内容】　　「犬のしつけについて」
　　　　　　　　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

⑱

本会主催・他団体主催
2010月5月○日

○○○○動物病院主催
　院内セミナー

○○動物病院 ○○　○○先生
院内セミナー

【講義内容】　　「ワクチンについて」
　　　　　　　　　○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

本会主催・他団体主催

院内セミナー

【講義内容】

本会主催・他団体主催

院内セミナー

【講義内容】

本会主催・他団体主催

有　・　無

院内セミナー

【講義内容】

日付 内容（具体的に） 添付書類の有無 ※事務局記入欄

※事務局記入欄

※提出書類に不備等があった場合、学習ポイントが付与されない場合があります。あらかじめご了承ください 　　計　　　　　　　　　　ポイント

２０１０年　００月　　００日

2010年○月○日 ○○学会学会誌「○○○」への原著論文の投稿（「論文タイトル」） 有　・　無

日付順に記入して下さい。申請用紙が2枚以上にな

る場合は、⑭以降の通し

番号をご記入ください。

内容を簡潔に

記入してください。